ПРОТОКОЛ №222

Заседания Коллегии Ассоциации

(постоянно-действующего коллегиального органа управления)

АСРО «Содружество строителей РТ»

от «14» августа  2017 г.

Место проведения: г. Казань, Оренбургский тракт 162А, оф.205.

Дата проведения:   14 августа  2017 г.

На заседании Коллегии присутствует 7 из 11 членов, что составляет 64 % от общего

числа членов Коллегии. Кворум имеется. Коллегия правомочна.

Выписка из повестки дня:

1. О внесении изменений в реестр членов АСРО «Содружество строителей РТ» по

уровням ответственности и (или) праву выполнять строительство, реконструкцию и

капитальный ремонт объектов капитального строительства, особо опасных, технически

сложных и уникальных объектов, объектов атомной энергии.

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «О внесении изменений в реестр членов

АСРО «Содружество строителей РТ» по уровням ответственности и (или) праву

выполнять строительство, реконструкцию и капитальный ремонт объектов капитального

строительства, особо опасных, технически сложных и уникальных объектов, объектов

атомной энергии».

СЛУШАЛИ: начальника организационно - методического отдела Панова С.А.

который  доложил присутствующим о поступивших заявлениях о внесении изменений в

реестр членов Содружества по уровням ответственности компенсационного фонда

возмещения вреда, компенсационного фонда обеспечения договорных обязательств и (или)

присвоению права выполнять строительство, реконструкцию и капитальный ремонт от

следующих организаций:

МКП города Набережные Челны "Дирекция инжиниринга и аудита

строительства" (ОГРН 1101650014839)

ООО "Механика-сервис" (ОГРН 1051641050328)

ООО "Управляющая компания "Татнефтехиммонтаж" (ОГРН 1141651001546)

ООО "СМ-СтройИнвест" (ОГРН 1121690059314)

РЕШИЛИ:

1. Установить организациям нижеследующие уровни ответственности и (или)

присвоить право выполнять строительство, реконструкцию, и капитальный ремонт в

отношении нижеуказанных объектов капитального строительства:

№
п/п

Полное
наименование
организации

ОГРН

Установленный уровень
ответственности по

компенсационному фонду

Присвоенное право выполнять
строительство, реконструкцию и

капитальный ремонт в отношении
объектов

возмещения
вреда

обеспечения
договорных

обязательств

капитального
строительств,
кроме особо

опасных,
технически
сложных и

уникальных
объектов,
объектов

использовани
я атомной
энергии

особо
опасных,

технически
сложных и
уникальны

х
объектов,

кроме
объектов

использов
ания

атомной
энергии

объектов
использо

вания
атомной
энергии

1

МКП города

Набережные

Челны "Дирекция

инжиниринга и

аудита

строительства"

110165001483

9

1 2 есть есть нет

2

ООО "Механика-

сервис"

105164105032

8

1 2 есть есть нет

3

ООО

"Управляющая

компания

"Татнефтехиммо

нтаж"

114165100154

6

4  есть есть нет

4

ООО "СМ-

СтройИнвест"

112169005931

4

2 2 есть есть нет

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Протокол составлен «14» августа 2017 года на 2 (двух) листах.